SDA10H1SKD Details PDF
Copyright © 2020 distributori i besueshëm i komponentëve elektronikë
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Ndërtesa Komerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
C&K SDA10H1SKD Furnizuesi C&K Distributori C&K
C&K
Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni specifikimet për
detajet e produktit.
PJESA E NUMRIT SDA10H1SKD
PRODHUES C&K
PËRSHKRIM SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
STATUSI I LIRË I PLUMBIT / ROHS Përmban plumb / RoHS jo-në përputhje
SASIA E DISPONUESHME 2812 pcs
FLETA E TË DHËNAVE
QË MUND TË LAHET No
VLERËSIMI I TENSIONIT 24VDC
STILI I PËRFUNDIMIT Gull Wing
SERI SDA
KATRAN 0.100" (2.54mm), Full
PAKETIM Tube
EMRA TË TJERË *SDA10H1SKD
CKN1294
TEMPERATURA E PUNËS -20°C ~ 85°C
NUMRI I POZICIONEVE 10
LLOJI I MONTIMIT Surface Mount
NIVELI I NDJESHMËRISË SË LAGËSHTISË (MSL) 1 (Unlimited)
JETA MEKANIKE 1,000 Cycles
GJATËSI 1.076" (27.34mm)
STATUSI I LIRË I PLUMBIT / ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
LARTËSIA SIPËR BORDIT 0.214" (5.45mm)
FEATURES -
JETA ELEKTRIKE 1,000 Cycles
PERSHKRIM I DETAJUAR Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC
VLERËSIMI AKTUAL 25mA
MATERIALE KONTAKTUESE Beryllium Copper
KONTAKTO PËRFUNDO Gold
QARK SPST
MATERIALI I TRUPIT Polyphthalamide (PPA)
LLOJI I ACTUATORIT Slide (Standard)
NIVELI I ACTUATORIT Raised
SDA10H1SKD
Pjesa e Numrit: SDA10H1SKD
Prodhuesi / Markë: C&K
Përshkrim i produktit SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
datasheets:
Statusi i RoHs Përmban plumb / RoHS jo-në përputhje
Gjendja e stoqeve 2812 pcs stock
Anije nga Hong Kong
Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SDA10H1SKD.pdf
KËRKESA PËR KUOTIM
Specifikimet e SDA10H1SKD
SDA10H1SKD.pdf
Lidhje të ngjashme
Produkte të ngjashme
SDA12H0B
Prodhuesit:  C&K
Përshkrim:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Në magazinë:  45748 pcs
RFQ
SDA10H1BD
Prodhuesit:  C&K
Përshkrim:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Në magazinë:  57773 pcs
RFQ
SDA12H0BD
Prodhuesit:  C&K
Përshkrim:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Në magazinë:  54463 pcs
RFQ
SDA12H0KD
Prodhuesit:  C&K
Përshkrim:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Në magazinë:  4639 pcs
RFQ
SDA12H0SB
Prodhuesit:  C&K
Përshkrim:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Në magazinë:  37785 pcs
RFQ
SDA10H0SK
Prodhuesit:  C&K
Përshkrim:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Në magazinë:  6551 pcs
RFQ
SDA12H0SBD
Prodhuesit:  C&K
Përshkrim:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Në magazinë:  37323 pcs
RFQ
SDA10H1KD
Prodhuesit:  C&K
Përshkrim:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Në magazinë:  5669 pcs
RFQ
SDA12H0K
Prodhuesit:  C&K
Përshkrim:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Në magazinë:  6546 pcs
RFQ
SDA10H0SKD
Prodhuesit:  C&K
Përshkrim:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Në magazinë:  5968 pcs
RFQ
SDA10H1SBD
Prodhuesit:  C&K
Përshkrim:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Në magazinë:  33639 pcs
RFQ
SDA10H0SBR
Prodhuesit:  C&K
Përshkrim:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Në magazinë:  33897 pcs
RFQ